제품안내
전기온수기/전기보일러
생활을 바꾸는 특별함과 편리함이 가득한 대성에너텍에서
전기온수기, 전기보일러, 지열탱크, 축열탱크를 직접 만나보세요!
벤처기업인증Rheem1억 생산물 배상 책임보험
(주)썬빅 대성에너텍은 심야전기보일러 전문기업으로 창업한 이래 꾸준한 신기술 개발과 끊임없는
설비투자로 기술혁신을 통하여 고객만족 실천을 위하여 노력하고 있습니다.
국내뿐 아니라 해외시장에서도 우수한 품질을 인정받아 일본, 몽골 등에 수출하여 한국
제품의 경쟁력을 높이고 있습니다. 앞선 기술과 지속적인 연구개발로 세계속의 종합 생활 환경기업으로
성장해 나갈 것을 약속드리며, 최상의 품질과 최고의 서비스로 고객감동을 실현해 나갈 것입니다.
04  벌칸 전기온수기│벌칸 500L 삼상 전기온수기 05 벌칸 헤비듀티 온수기│06 대성 썬빅 스테인레스 전기온수기
07 대성 썬빅 전기보일러 08 대성 썬빅 소형 벽걸이 보일러/대성 썬빅 미니 산업용 보일러/대성 썬빅 산업용 절약형 전기보일러
09 대성 썬빅 산업용 전기보일러 │10 지열탱크/공기열 히트펌프 축열탱크 │11 축열탱크/태양열 축열탱크
Contents
About Us
Electric water heaters & Electric boilers
공주 원효원 / 상봉동 현대앰코 / 춘천 한아름요양원 / 제천 히트펌프 축열조 / 거제목욕탕
일본 수출 사각보일러 / 백세요양병원 / 진천 하모니요양병원 / 제주한국콘도 / 생생꿈마을 요양원
청라 백세 요양원 / 효 요양병원 / 청하 요양병원 / 언양 병원 / 광양장례식장 / 인천 아시안 게임장
새빛 병원 / ㈜하림 낭산부화장 / 신세계 제주일출봉콘도 / 늘푸른 요양원 / 진구청재활용 영업소
삼척시 공설운동장  / 위럭 어르신마을 / 항만 관리공단 / 65포스코 / 울진 원자력발전소 / 은혜재단
시드니모텔 / 정도 프라자 / 힐사이드모텔 / 광명보건소 / 양산 삼락단지 / 김포감정동 어린이집 외 다수
현장사진 & 납품실적
DAESUNG ENERTEC
04  www.daesungenertec.co.kr www.daesungenertec.co.kr  05
벌칸 전기온수기 (수입완제품)
모델명 용량 정격소비전력 사용전원 테스트압력 최고사용압력 온수접속구 제품중량 외형치수mm( ø×H)
DWFC-130 130L 1.3kw
220V
20kgf/㎠ 10kgf/㎠
20A
40kg 460×1115
DWFC-200 200L 2kw 56kg 460×1715
DWFC-300 300L 3.2kw 60kg 570×1570
DWFC-340 340L 3.4kw 73kg 570×1760
DWFC-430 430L 4.3kw 97kg 610×1920
DWFC-500 500L 5kw 220V/380V 32A 110kg 680×1910
벌칸 전기온수기는 수입완제품으로       림 고유의
법랑 코팅기술을 적용하여 깨끗한 온수를 사용할 수 있습니다.
벌칸 전기온수기
은      사에서 만든 패밀리 Brand 입니다. 림 그룹은 1900년대 세계 최초 온수 보일러를 제작한 세계 최대 규모의 냉난방 온수 전문 기업으로,